АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020 № 815

г. Качканар
О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 19.12.2018№ 1087 «О порядке
формирования Наблюдательныхсоветов в автономныхучреждениях

Качканарского городскогоокруга»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского

городскогоокруга
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа от

19.12.2018 № 1087 «О порядке формирования Наблюдательных советов в

автономных учреждениях Качканарского городского округа» (в редакции
постановления Администрации от 04.06.2019 № 571, от 19.08.2019 № 826)

следующие изменения:

1) состав Наблюдательного совета в Автономном учреждении
Качканарского городского округа «Физкультурыо-оздоровительный

комплекс» изложить в новой редакции (прилагается).

2. НЗСТОШЦЕЕ ПОСТЗНОВЛЕНИЕ ВСТУПЗЕТ В СИЛУ С момента подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округу.. А.А. Ярославцев

гпцмрифпооо °Скнфц ‚. к….- . дЕЪсршм "
т…мос-п.м 3-91.шшвызовом Завшщ 15311010, „ косом“:

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарскогогородского округа
от 29.09.2020№ 815
«О внесении изменений в
ПостановлениеАдминистрации
Качканарскогогородского округа от
19.12.2018 № 1087 «О порядке
формированияНаблюдательных
советов в автономныхучреждениях
Качканарскогогородского округа»

СОСТАВ
Наблюдательногосовета в Автономномучреждении Качканарского
городского округа «Физкультурно-оздоровительныйкомплекс»

ПредставительУчредителя:
1. Блинов - заместитель главы Администрации

Петр Алексеевич Качканарского городского округа по
социальным вопросам.

2- Попова - начальник отдела по социальнойработе
СветланаСергеевна АдминистрацииКачканарского городского

округа.

ПредставительСобственника:
3. Адамчук -председатель Комитета по управлению

Ольга Владимировна муниципальнымимуществом
Качканарскогогородского округа.

Представителиобщественности:
4. Галлямова -директор Муниципального казенного

Ирина Владимировна учреждения «Административный
исполнительныйцентр»

5. Бархатов - депутат Думы Качканарского городского
Максим Юрьевич округа

Представителирабочего коллектива:
6. Юсупова -специалист по кадрам Автономного

Юлия Викторовна учреждения «Физкультурно—
оздоровительныйкомплекс.

7. Андреевских - инженер по охране труда Автономного
МаринаАлександровна учреждения «Физкультурно-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЭКС».